
 

 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko 
Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh, IČ: 484 28 311 
Tel: 583 468 262, Fax: 583 416 505, e-mail: miz@muzabreh.cz 

www.zabrezsko.cz

 
Zápis z 26. jednání Rady mikroregionu 

konaného 20.09.2018, MÚ Zábřeh 

Jednání zahájeno ve 13:00 h  

Počet stran: 2 
 

 
I. Prezence – přítomní 

Dubicko:  Mgr. Václav Hampl 
Jedlí:  Ing. Zdeněk Axmann 

Postřelmov: Jaroslav Nimrichtr 

Rovensko: Josef Šincl 
Zábřeh:  RNDr. Mgr. František John, Ph.D. 

 
 

II. Program: 

1. Kontrola usnesení 
2. Licence na účetní program HELIOS Fenix 

3. Odpisový plán pro rok 2018 
4. IV. rozpočtová změna 2018 

5. Ostatní 

– jednání orgánů Svazku po volbách do zastupitelstev obcí 2018 
 

 
III. Rada mikroregionu: 

20/09/01 
Bere na vědomí kontrolu plnění usnesení k 13.09.2018. 

PRO: 5 

20/09/02 
Bere na vědomí nabídku na informační systém pro účetnictví HELIOS Fenix a doporučuje rozšířit 

tuto nabídku o modul majetek.  
PRO: 5 

20/09/03 

Schvaluje přílohu č. 1 Odpisového plánu pro rok 2018 aktualizovanou ke dni 31.08.2018 o změny 
dlouhodobého majetku za období duben - srpen 2018. 

PRO: 5 

20/09/04 

Schvaluje IV. rozpočtovou změnu 2018. 
PRO: 5 

 

  



 

 2 

IV. Informace bez usnesení: 

Jednání orgánů Svazku po volbách do zastupitelstev obcí 2018 

 Podle Stanov Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko jsou funkční období Valné hromady, Rady 

mikroregionu, předsedy a místopředsedy shodná s volebním obdobím statutárních zástupců obcí, 
nekončí před zvolením nových orgánů.  

 Jednání Valné hromady mikroregionu se nebude konat v plánovaném termínu 22.11.2018, ale až 

poté, co budou v členských obcích Svazku uskutečněna první zastupitelstva nového volebního 
období tj. cca v polovině prosince 2018. Členské obce budou o jednání vyrozuměny obvyklým 

způsobem a s dostatečným časovým předstihem. 

 

Další jednání Rady mikroregionu  dle dohody 
Dne 24.09.2018 zapsala Ing. Kateřina Krejčí 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
RNDr. Mgr. František John, Ph.D. v. r. 

předseda Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko 


